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 راهنمای استفاده دستگاه زعفران خشک کن

VSN825Z16-25 مدل    

 
 های مختلفی به شرح زیر دارد:این لمس کاربردلمس توقف:  -1

سبد جلوالف( در حالت در حال کار:  شک کردن  ستگاه جهت خ سازی د شک کردن و آماده  ستگاه و توقف عملیات خ گیری از ادامه کار د

 جدید

 لغو کردن عملیات در منوی تنظیمات ب( در حالت تنظیمات پیشرفته یا تنظیمات کاری: 

شود که در این حالت کاری دستگاه می باعث وارد شدن به قسمت تنظیم مد ثانیه 5نگه داشتن این لمس به مدت پ( در حالت آماده به کار: 

  لت رطوبت، زمانی و ترکیبی تنظیم نمود.کاری دستگاه را توسط لمس بالا و پایین در سه حا توان مدمی

اعث ورود به حالت تست دستگاه شدن است ب Loadنگه داشتن این لمس در زمانی که دستگاه در حالشدن دستگاه:  Loadت( در حالت 

ستگاه باید می ست د شتن لمس  Resetشود برای خروج از حالت ت ست نگه دا باید تا زمانی ادامه یابد که  Stopشود. برای ورود به حالت ت

   ها روی یک عدد خاص متوقف شود.نمایش سگمنتی

 های مختلفی به شرح زیر دارد:این لمس کاربردلمس منو:  -2

با لمس اول میزان رطوبت مورد، لمس دوم میزان ماکزیمم زمان مورد نظر برحسبببق دقی ه، لمس سبببوم میزان  الف( در حالت آماده به کار:

سق ثانیه، لمس چهارم میزان ماکزیمم دما و در نهایت نیز با لمس پنجم کلیه تنظیمات ذخیره میمان برماکزیمم ز ست ح شود. لازم به ذکر ا

 توان عملیات را لغو کرد.در هر مرحله از تنظیمات دستگاه، با فشردن شاسی یا لمس توقف می

شتن این لمس به مدت  ب( در حالت آماده به کار: ستگاه دو بوق ریز می 34با نگه دا ست میثانیه، د شود. پس از زند و بعد از چند ثانیه ری

شدن تمامی تنظیمات کاربردی و تنظیمات پ ست  شرفته به حالت کارری شما دارای جک گخانه باز میی ستگاه  ست چنانچه د ردد لازم به ذکر ا

تنظیم مجدد جک پنوماتیک با ک سببت شببده اسببت جهت پنوماتیک اسببت به دلیا این که پیش فرت تنظیمات دسببتگاه، درحالت بدون ج

 کار دستگاه تماس بگیرید. سرویس

شرفته: صدای دو با لمس اول می پ( در حالت تنظیمات پی شدن  شنیده  توان م دار پارامتر که مورد نظر را تنظیم کرد و با لمس دوم پس 

 شود. بوق ریز، م دار پارامتر مورد نظر ذخیره می

 ین لمس کاربردهای مختلفی به شرح زیر دارد:ا لمس پایین: -3

 کاهش م ادیر مورد نظر  الف( درقسمت تنظیمات کاربردی:

شرفته: ب( سمت تنظیمات پی شگر اگر هر دو  در ق صورتی که ف ط  پارامترنمای شد باعث کاهش کد پارامتر و در  شن با و م ادیر پارامتر رو

 م دار پارامتر مورد نظر خواهد شد.نمایشگر م دار پارامتر روشن باشد باعث کاهش 

 های مد زمانی، مد رطوبتی، مد ترکیبی خواهد شد.باعث تغییر مدکاری بین حالت در قسمت تنظیم مد کاری: پ(

 شود.منوی تنظیمات پیشرفته دستگاه می بهثانیه باعث ورود  5بالا به مدت  لمس همزمان پایین و در حالت آماده به کار: ت(

 این لمس کاربردهای مختلفی به شرح زیر دارد: لمس بالا: -4
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 افزایش م ادیر مورد نظر الف( درقسمت تنظیمات کاربردی: 

شرفته:  سمت تنظیمات پی شگر هر دو  گراب( در ق صورتی که ف ط  پارامترنمای شد باعث افزایش کد پارامتر و در  شن با و م ادیر پارامتر رو

 افزایش م دار پارامتر مورد نظر خواهد شد.نمایشگر م دار پارامتر روشن باشد باعث 

 های مد زمانی، مد رطوبتی، مد ترکیبی خواهد شد. کاری بین حالت باعث تغییر مد کاری: در قسمت تنظیم مد پ(

 شود.ثانیه باعث ورود به منوی تنظیمات پیشرفته دستگاه می 5لمس همزمان پایین و بالا به مدت  در حالت آماده به کار: ت(

کند لازم به ذکر است که پس از هر توقف، این لمس به مدت در حالت آماده به کار با لمس این قسمت دستگاه شروع به کار می لمس شروع: -5

سته پس از توقف دستگاه جلواشود. این عما نوعی سیستم ایمنی است که از شروع نثانیه است غیر فعال می 5مشخص که معمولا  ری یگخوا

 شود.قرمز رنگ زیر آن مشخص می LED ار تماس بگیرید. فعال یا غیر فعال بودن این لمس توسطک زمان با سرویس غییر اینکند. جهت تمی

شی:  -6 ستم گرمای سی ستفاده میانتخاب نوع  ستم گرمایش ا سی سمت جهت تنظیم نوع  « حالت گازی»قرمز رنگ  LEDشود چنانچه این ق

روشن باشد، برای افزایش « حالت برقی»قرمز رنگ  LEDشود و چنانچه ف ط بخاری دستگاه روشن می روشن باشد، برای افزایش دمای دستگاه،

عال کردن هر دو لمس باعث فعال شدن سیستم گرمایش دوگانه و غیر فعال کردن هر دو لمس نیز نها المنت دستگاه روشن خواهد شد. فدما ت

 باعث غیر فعال شدن سیستم گرمایش دستگاه خواهد شد.

سیگنال -7 ضعیت خروجیهای خروجی:  چراغ  شانگر و سمت ن ستگاه میاین ق شود های د ستگاه فعال  شد. چنانچه هر دو خروجی د  LEDبا

س از پایان کار دستگاه، نشانگر پایان روشن خواهد پ متناظر با همان خروجی نیز روشن خواهد شد چنانچه دستگاه فاقد جک پنوماتیک باشد؛

 دهد. دارای جک پنوماتیک باشد، نشانگر پایان وضعیت، روشن خاموش شدن جک پنوماتیک را نمایش می شد و چنانچه دستگاه

 ین نمایشگر چند وظیفه به شرح زیر دارد:ا نمایشگر رطوبت: -11

 نمایش رطوبت تنظیمی در حالت آماده به کار:( الف

 نمایش رطوبت کابین ب( در حالت در حال کار:

 نمایش کد پارامتر پیشرفته:در حالت تنظیمات  پ(

شگر، حالت در حالت تنظیم مد کاری: ت( شن بودن این نمای صورت رو شگر رطوبت و زمان با هم فعال در  ست و چنانچه نمای رطوبتی فعال ا

 باشند دستگاه در مد کاری ترکیبی )زمانی و رطوبتی( است.

 این نمایشگر چند وظیفه به شرح زیر دارد:نمایشگر زمان:  -11

 ماکزیمم زمان تنظیم شده برای کارکرد دستگاه را برحسق دقی ه و ثانیه را نمایش می دهد. در حالت آماده به کار: لف(ا

ت کند و در واقع مداگر مد کاری دستگاه در حالت رطوبتی یا ترکیبی باشد این نمایشگر به صورت صعودی کار می در حالت در حال کار: ب(

ورت به ص کاری دستگاه در حالت زمانی تنظیم شده باشد این نمایشگر از زمان تنظیم شدهو چنانچه مد دهدن میزمان کارکرد دستگاه را نشا

 کند و در زمان صفر شدن، آلارم پایان کار فعال خواهند شد.نزولی شروع به شمارش می

 د.دهش میشده برای هر پارامتر را نمایاین نمایشگر م دار تنظیم  در حالت تنظیمات پیشرفته: پ(

شگر رطوبت و زما کاری: درحالت تنظیم مد ت( ست و چنانچه نمای شگر، حالت زمانی فعال ا شن بودن این نمای صورت رو ن با هم فعال در 

 کاری ترکیبی )زمانی و رطوبتی( است.باشند دستگاه در مد 

 این نمایشگر چند وظیفه به شرح زیر دارد: نمایشگر دما: -12

باشببد که این تلرانس در قسببمت درجه می 2دهد این دما دارای تلرانس ماکزیمم دمای تنظیمی را نشببان می به کار:در حالت آماده  الف(

 کند.تنظیمات پیشرفته قابا تغییر است و دمای روشن یا خاموش شدن سیستم گرمایش را تعیین می

 نمایش دمای کابین در حالت در حال کار: ب(
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